
Zarządzenie Nr Or 0050.72.2014
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 14 lipca 2014 roku

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego na terenie gminy 
                  Przyrów

Na podstawie art.31a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (  t.j. z 11 marca 2013 roku Dz. U. z 2013 poz. 594 
z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1

Odwołuję z dniem 14 lipca 2014 roku od godz. 14ºº stan pogotowia 
przeciwpowodziowego na terenie sołectw Przyrów, Knieja, Wola Mokrzeska.

§2

Zobowiązuje się Ispektora ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego do 
niezwłocznego przekazania niniejszego Zarządzenia do właściwych służb 
odpowiedzialnych za ochronę ludności.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


